



**Město Mikulov**  
Majetkoprávní odbor  
Náměstí 1, 69220 Mikulov  
tel.:519444555, fax:519444500  
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací  
MUMI 17007681  
Spis

Vyřizuje



V Mikulově dne 03.03.2017  
Počet stran: 1  
Vaše číslo jednací:



**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.**

Dne 24. 2. 2017 byla na Městský úřad Mikulov doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (podání evidujeme pod č. j. MUMI 17006977), a to:

- 1) zda Město Mikulov vede jakoukoliv evidenci tzv. šikanózních žádostí o informace, pokud ano, kolik žádostí evidujeme,
- 2) počet vyřízených žádostí o informace v letech 2015 – 2016.

Odpověď k dotazu ad 1):  
Město Mikulov nevede evidenci „šikanózních žádostí“.

Odpověď k dotazu ad 2):  
V letech 2015 – 2016 bylo podáno celkem 45 žádostí o poskytnutí informací dle uvedeného zákona, z toho v 7 případech bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace (podrobné informace k věci viz internetové stránky Města Mikulov [www.mikulov.cz](http://www.mikulov.cz) – Městský úřad Mikulov - povinně zveřejňované informace).

S pozdravem

